
______________________________________________________________________________________________
Institute of Mother and Child

______________________________________________________________________________________________

Instytut Matki i Dziecka
Dział Zarządzania Infrastrukturą
Sekcja Techniczna
ul. Kasprzaka 17A 01-211Warszawa
tel. (22) 32-77-247/246
www.imid.med.pl 

13.09.2024 r.
Znak Sprawy: AE/DZI/ST.261.11.2024

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: zaproszenia do złożenia ofert na usługę wymiany stolarki okiennej w pomieszczeniach Apteki 
w budynku A Instytutu Matki i Dziecka w Warszawie o wartości wyłączonej ze stosowania przepisów 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych. (tj.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z 
późniejszymi zmianami).

Termin składania ofert: 13.09.2024 r. godz.10:00
Otwarcie ofert nastąpiło: 13.09.2024 r. godz.12:00

W ramach danego Zgłoszenia została złożone następujące oferty:

Lp. Nazwa firmy Data otrzymania 
oferty

Cena oferty 
netto

Cena oferty 
brutto

1
MIRO

Plac Kościuszki 6
64-400 Międzychód

10-09-2024 r.
godz.13:18 15 863,25 zł. 19 511,80 zł.

2

ŁUKPLAST Dylak, Rychlik Sp. 
jawna

ul. Dworcowa 14
21-400 Łuków

12-09-2024 r.
godz.08:00 21 032,29 zł. 25 869,72 zł.

3
ALUTOWER Mariusz Paweł Malesa

05-311 Aleksandrówka
ul. Parkowa 23

13-09-2024 r 
godz.09:25 33 111,78 zł. 40 727,49 zł.

Dział Zarządzania Infrastrukturą  

Kierownik 

Dorota Piasecka 
/dokument podpisany elektronicznie/


		2024-09-13T12:50:25+0000
	Dorota Piasecka




